
Riksdagen 

Främjande av de mindre och medelstora företagens utveckling 
I den sk småföretagarpropositionen, 1977/78:40 bil 3, föreslås bl a vissa 

smärre justeringar beträffande beskattning av bilförmån samt reglerna för 
avdrag för tantiemavsättningar o d. Vidare föreslås extra avdrag för export­
kreditkostnader samt vissa justeringar beträffande schablonavdrag för egen­
avgifter. Slutligen föreslås vissa ändringar i lagarna om förmögenhetsskatt 
och om arvsskatt och gåvoskatt. 

Inflationsskydd för inkomstskatteskalan 
I proposition 1977/78:49 föreslås att den statliga inkomstskatten sänks för 

1978 års inkomster och att skatteskalan inflationsskyddas. Se sid 482 i detta 
häfte. 

Förlängd tid för utnyttjande av särskilt investeringsavdrag m m 
Som ett led i regeringens åtgärder att stimulera näringslivets investerings­

aktivitet föreslås i propositionen 1977 /78 :52 att giltighetstiden för det sär­
skilda investeringsavdraget skall förlängas intill utgången av 1978. Vidare 
skall giltighetstiden för det statliga investeringsbidraget - som enligt nu­
varande regler upphör den 31 december 1977 - utsträckas intill utgången av 
1978, jfr SKU 1977/78:15. 

Villaschablonen 
. I propositionen 1977/78:68 föreslås att den lägsta procentsatsen vid in­
täktsberäkningen skall höjas från 2 till 3. Den nya bestämmelsen avses träda 
i kraft den 1 januari 1978 och tillämpas första gången vid 1979 års taxering. 

"Några synpunkter på bevillningsavgiften" 
I numren 7-10 av Skattenytt har Ivan Ström och Tore Lundin haft en 

dialog om bevillningsavgiften. Uppfattningarna om den rätta tolkningen har 
gått starkt isär men båda anser sig ha haft goda skäl för sina ställningsta­
ganden. Ytterligare inlägg har inkommit till redaktionen. Även om debatten 
varit värdefull och även om det hade varit intressant med fortsatt debatt an­
ser dock redaktionen att debatten i denna fråga bör vara avslutad. 

528 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-25 02:06:55




